
UCHWAŁA Nr 351 / 6985 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  

w Rzeszowie na nieodpłatne przekazanie używanej wyposażonej 
karetki oraz samochodu. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 6 ust. 3a Uchwały Nr 

XII/185/11 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 sierpnia 2011 r.  

w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu 

medycznego oraz zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie 

lub użyczenie ruchomych aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez Samorząd Województwa Podkarpackiego  

(Dz. Urz. Wojew. Podk. Nr 161, poz. 2322 z późn. zm.),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie na 

nieodpłatne przekazanie na potrzeby realizacji statutowej działalności Uzdrowiska 

Rymanów S.A. w Rymanowie Zdroju, ruchomych aktywów trwałych, będących 

własnością Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie: 

 

1) Używanej wyposażonej karetki Peugeot Boxer, rok produkcji 2011, nr VIN: 

VF3YDDMFB12018974; 

 

2)  Samochodu osobowego Opel Astra, rok produkcji 2006, nr VIN: 

W0L0TGF487G064219. 

 

§ 2 

 

Uchwała podlega przekazaniu Dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


